THÔNG BÁO

Về việc phổ biến và niêm yết công khai
Quyết định số 438/QĐ-UBND ngày 08/9/2023 của UBND huyện Đak Pơ

Căn cứ Quyết định số 438/QĐ-UBND ngày 08/9/2023 của UBND huyện
Đak Pơ về việc phê duyệt Phương án số 03/PA-HĐBT ngày 25/8/2023 của Hội
đồng BTGPMB công trình Cụm Công nghiệp Phú An về việc bồi thường, hỗ trợ
thiệt hại khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện công trình Cụm Công nghiệp Phú
An, huyện Đak Pơ (đợt 3).

Thực hiện theo quy định tại điểm b Khoản 3 Điều 69 Luật Đất đai ngày 29
tháng 11 năm 2013, Hội đồng bồi thường giải phóng mặt bằng Dự án phối hợp với
UBND xã, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Phú An tổ chức phổ biến và
niêm yết công khai Quyết định số 438/QĐ-UBND ngày 08/9/2023 của UBND
huyện Đak Pơ để hộ gia đình, cá nhân có đất bị thu hồi biết, đồng thời, gửi Quyết
định số 438/QĐ-UBND đến người có đất thu hồi. Nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức phổ biến: 15 giờ 30 phút, ngày 18/9/2023 (Thứ Hai)

2. Thành phần tham dự: Đại diện Hội đồng bồi thường giải phóng mặt
bằng Dự án, Đại diện UBND, Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Phú An; Đại
diện thôn An Quý, xã Phú An, các hộ gia đình, cá nhân có liên quan.

 (Đề nghị UBND xã Phú An phối hợp mời thành phần ở xã, thôn, hộ gia
đình, cá nhân theo danh sách tại Phương án đợt 3 )

3. Địa điểm: Tại trụ sở HĐND-UBND xã Phú An, huyện Đak Pơ

4.  Địa điểm niêm yết quyết định: Tại trụ sở UBND xã Phú An, huyện Đak
Pơ và Nhà sinh hoạt cộng đồng thôn An Quý, xã Phú An, huyện Đak Pơ.

Hội đồng bồi thường giải phóng mặt bằng dự án đề nghị các cơ quan, đơn vị,
hộ gia đình, cá nhân phối hợp thực hiện./.

UBND HUYỆN ĐAK PƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG BỒI THƯỜNG

GPMB CỤM CÔNG NGHIỆP
PHÚ AN HUYỆN ĐAK PƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  03/TB-HĐBT Đak Pơ, ngày  14 tháng 9 năm 2023

Nơi nhận:
- Ông Sơn, ông Vũ, ông Minh;
- Đ/c Hơn – PCT UBND huyện (b/c);
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- UBND xã Phú An (p/hợp);
- Lưu HĐBTGPMB.

TM. HỘI ĐỒNG BTGPMB DỰ ÁN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Thành
TRƯỞNG PHÒNG TN&MT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T15:26:37+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T15:31:13+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!